AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, no sistema de
registro de preço, sob o nº. 083/2024-PMNE, do tipo menor preço por lote, LICITAÇÃO
EXCLUSIVA PARA ME/EPP/MEI SEDIADAS LOCAL, conforme especificado no Edital.
Do Objeto: Registro de preço para contratação de empresa especializada em prestação de serviços de
mão de obra mecânica (manutenção corretiva e/ou preventiva) com fornecimento de peças, serem

utilizados nos veículos a diesel, pertencentes à  frota da Secretaria Municipal de Saúde.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 15h do dia 04/10/2024.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: às 08h do dia 25/10/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h do dia 25/10/2024.
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: www.bll.org.br  “Acesso Identificado”
Mais informações do Edital poderão ser obtidas na Unidade de Compras e Licitações, no
horário de expediente, de segunda a sexta feira, das 08h às 11h30min e das 13h às 17h, na
Avenida Rocha Pombo, 1453, telefone (44-3252 4545) – “email”
licitacao@novaesperanca.pr.gov.br, e no site www.bll.org.br.

Nova Esperança, 04 de outubro de 2024.

Moacir Olivatti
Prefeito Municipal